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FE 5 RIVIERA DEI CEDRI (1005016B)
SANGINETO - 06-09-2010 - 12-09-2010

Torneo FE 5 RIVIERA DEI CEDRI 1005016B

Luogo SANGINETO  [Cosenza - Calabria]
Periodo 06-09-2010 - 12-09-2010

Turni 8

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90'/40ms + 30' + 30"
Arbitri D'ALESSANDRO FLAVIO - FORLANO L.

Partecipanti 30

Sito Internet

Casolino Rosamaria       

1Carbone Maurizio         

2
Tricomi Massimo          

3
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FE 5 RIVIERA DEI CEDRI (1005016B)
SANGINETO - 06-09-2010 - 12-09-2010

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 4 1N Casolino Rosamaria       6.0 ITA 36.0039.0030.5029.251832 1793 1935 8 5 2 1 4 2 1 1 4 3 1 0 0 0 1993

2 6 1N Carbone Maurizio         5.5 ITA 35.5038.0029.5024.501801 1740 1741 8 4 3 1 4 0 3 1 4 4 0 0 0 0 1946

3 1 1N Tricomi Massimo          5.5 ITA 34.5038.0028.5024.751890 1757 1793 8 4 3 1 4 2 1 1 4 2 2 0 0 0 1977

4 12 Forsa Elise                     5.0 NOR 35.5038.5030.0023.251689 1758 1762 8 2 6 0 4 0 4 0 4 2 2 0 0 0 1994

5 18 2N Di Salvio Giuseppe       5.0 ITA 31.0034.5026.0021.00 1632 1740 1681 8 4 2 2 4 1 2 1 4 3 0 1 0 0 1959

6 5 1N Pelyushenko Vladyslav    5.0 ITA 35.5038.0029.5021.751827 1737 1672 8 3 4 1 4 2 2 0 4 1 2 1 0 0 1973

7 2 1N De Rasis Giovanni        5.0 ITA 32.0032.0026.0018.001866 1718 1595 7 2 4 1 4 1 2 1 3 1 2 0 1 0 1963

8 3 1N Furnari Francesco        5.0 ITA 31.5035.0025.5020.001864 1684 1508 8 4 2 2 4 1 1 2 4 3 1 0 0 0 1960

9 15 2N Brogneri Giovanni        5.0 ITA 32.0033.0026.5018.75 1652 1677 1643 8 2 6 0 4 2 2 0 4 0 4 0 0 0 1986

10 9 1N Rametta Marcello         5.0 ITA 34.0037.5028.0021.001778 1664 1511 8 4 2 2 4 1 1 2 4 3 1 0 0 0 1954

11 11 2N Casella Carlo            5.0 ITA 31.0031.0025.0020.001708 1648 1604 7 4 2 1 3 3 0 0 4 1 2 1 0 1 1948

12 7 1N Sigmund Ingenuin         4.5 ITA 32.0033.5026.5015.001801 1709 1544 8 4 1 3 4 3 0 1 4 1 1 2 0 0 1961

13 21 2N Luongo Antonio           4.5 ITA 26.0027.0020.5012.25 1580 1585 1610 8 3 3 2 4 1 1 2 4 2 2 0 0 0 1963

14 14 2N Galasso Luciano          4.0 ITA 32.0035.0027.0016.00 1656 1671 1594 8 3 2 3 4 1 1 2 4 2 1 1 0 0 1958

15 8 Caporale Giuseppe Guido         4.0 BRA 29.0032.0024.0014.001782 1661 1359 8 4 0 4 4 2 0 2 4 2 0 2 0 0 1940

16 13 2N Alagia Pietro            4.0 ITA 27.5027.5022.509.75 1673 1663 1575 7 2 2 3 3 2 1 0 4 0 1 3 1 0 1971

17 16 2N Mileo Miguelito          4.0 ITA 26.5028.0021.0010.75 1647 1605 1588 8 3 2 3 4 1 1 2 4 2 1 1 0 0 1955

18 26 NC Day Petra 4.0 28.0029.5022.5012.00 1479 1599 1569 8 3 2 3 4 1 1 2 4 2 1 1 0 0

19 28 Elbert Helmut            3.5 28.0030.5022.5011.25 1599 1650 1570 8 2 3 3 4 1 1 2 4 1 2 1 0 0 1931

20 24 3N Santagati Mario          3.5 ITA 28.5029.5023.509.25 1515 1647 1559 8 3 1 4 4 1 0 3 4 2 1 1 0 0 1976

21 10 1N Altavilla Salvatore      3.5 ITA 30.0031.5025.0012.25 1720 1650 1578 8 2 3 3 3 0 2 1 5 2 1 2 0 0 1957

22 23 3N Ziparo Francesco         3.5 ITA 29.0032.0024.0012.75 1536 1626 1538 8 2 3 3 5 2 2 1 3 0 1 2 0 0 1994

23 17 1N Salsano Luigi            3.5 ITA 22.0022.0017.509.25 1642 1551 1548 7 2 3 2 4 2 2 0 3 0 1 2 0 1 1938

24 19 2N Greco Simone             3.0 ITA 29.5032.0023.5010.50 1617 1648 1532 8 2 2 4 4 1 1 2 4 1 1 2 0 0 1996

25 27 Maiwald Uwe              3.0 25.5026.5020.008.00 1485 1576 1453 8 0 6 2 4 0 3 1 4 0 3 1 0 0 1958

26 29 NC Galante Benedetto        3.0 ITA 24.5025.5020.507.50 1353 1570 1484 8 1 4 3 5 1 2 2 3 0 2 1 0 0 1963

27 25 3N Mercuri Delia            2.5 ITA 29.5030.5024.006.75 1499 1644 1490 8 2 1 5 4 2 0 2 4 0 1 3 0 0 1961

28 20 2N Cafaro Antonio           2.5 ITA 22.5023.5017.505.00 1598 1546 1412 8 1 3 4 3 0 1 2 5 1 2 2 0 0 1967

29 22 2N Tarantino Gianfranco     1.5 ITA 25.5026.5021.002.50 1580 1596 1346 8 1 1 6 4 0 0 4 4 1 1 2 0 0 1970

30 30 NC Weber Dieter             1.0 24.0025.5019.002.75 1398 1532 1211 8 0 2 6 4 0 2 2 4 0 0 4 0 0 1939
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

13 2N Alagia Pietro            ITA BAS PZ 1673 1663 1575 1971 M 106273

10 1N Altavilla Salvatore      ITA CAL CS 1720 1650 1578 1957 M 131133

15 2N Brogneri Giovanni        ITA CAL CS 1652 1677 1643 1986 M 108954

20 2N Cafaro Antonio           ITA BAS MT 1598 1546 1412 1967 M 112005

8 Caporale Giuseppe Guido         BRA 1782 1661 1359 1940 M 2108895 122353

6 1N Carbone Maurizio         ITA LAZ RM 1801 1740 1741 1946 M 804045 108924

11 2N Casella Carlo            ITA LAZ RM 1708 1648 1604 1948 M 869902 105425

4 1N Casolino Rosamaria       ITA PUG BT 1832 1793 1935 1993 F 800589 120529

26 NC Day Petra 1479 1599 1569 F

2 1N De Rasis Giovanni        ITA CAL CS 1866 1718 1595 1963 M 842443 120814

18 2N Di Salvio Giuseppe       ITA CAM SA 1632 1740 1681 1959 M 139531

28 Elbert Helmut            EE 1599 1650 1570 1931 M

12 Forsa Elise                     NOR 1689 1758 1762 1994 F 1500163

3 1N Furnari Francesco        ITA SIC CT 1864 1684 1508 1960 M 840726 106406

29 NC Galante Benedetto        ITA SIC PA 1353 1570 1484 1963 M 139555

14 2N Galasso Luciano          ITA CAL CS 1656 1671 1594 1958 M 129669

19 2N Greco Simone             ITA CAL CS 1617 1648 1532 1996 M 138936

21 2N Luongo Antonio           ITA CAM BN 1580 1585 1610 1963 M 115538

27 Maiwald Uwe              EE 1485 1576 1453 1958 M

25 3N Mercuri Delia            ITA CAL RC 1499 1644 1490 1961 F 106465

16 2N Mileo Miguelito          ITA BAS PZ 1647 1605 1588 1955 M 128434

5 1N Pelyushenko Vladyslav    ITA PUG FG 1827 1737 1672 1973 M 805963 126071

9 1N Rametta Marcello         ITA CAL CS 1778 1664 1511 1954 M 829102 113750

17 1N Salsano Luigi            ITA CAM SA 1642 1551 1548 1938 M 100623

24 3N Santagati Mario          ITA SIC CT 1515 1647 1559 1976 M 135912

7 1N Sigmund Ingenuin         ITA ALT BZ 1801 1709 1544 1961 M 861219 120257

22 2N Tarantino Gianfranco     ITA CAL CS 1580 1596 1346 1970 M 145617

1 1N Tricomi Massimo          ITA CAL RC 1890 1757 1793 1977 M 820784 109442

30 NC Weber Dieter             EE 1398 1532 1211 1939 M

23 3N Ziparo Francesco         ITA CAL RC 1536 1626 1538 1994 M 144376
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | CB

3 1 1N Tricomi Massimo          5.5 ITA | 16 B 1 | 12 N Â½ | 28 B 1 | 6 N 1 | 4 B 0 | 7 N 1 | 2 N Â½ | 5 B Â½ | 0

7 2 1N De Rasis Giovanni        5.0 ITA | 17 N Â½ | 25 B Â½ | 0 1 | 12 N Â½ | 13 B 1 | 4 N 1 | 1 B Â½ | 6 B 0 | 1

8 3 1N Furnari Francesco        5.0 ITA | 18 B 0 | 24 N 1 | 14 B Â½ | 16 N 1 | 12 B 0 | 10 N 1 | 8 B 1 | 4 N Â½ | 0

1 4 1N Casolino Rosamaria       6.0 ITA | 19 N 1 | 11 B 1 | 9 N 1 | 5 B 1 | 1 N 1 | 2 B 0 | 6 N Â½ | 3 B Â½ | 0

6 5 1N Pelyushenko Vladyslav    5.0 ITA | 20 B 1 | 14 N 1 | 18 B 1 | 4 N 0 | 7 B Â½ | 6 N Â½ | 12 B Â½ | 1 N Â½ | 0

2 6 1N Carbone Maurizio         5.5 ITA | 21 N 1 | 15 B Â½ | 25 N 1 | 1 B 0 | 9 N 1 | 5 B Â½ | 4 B Â½ | 2 N 1 | 0

12 7 1N Sigmund Ingenuin         4.5 ITA | 22 B 1 | 18 N 0 | 23 B 1 | 8 N 1 | 5 N Â½ | 1 B 0 | 11 N 0 | 10 B 1 | 0

15 8 Caporale Giuseppe Guido         4.0 BRA | 23 N 0 | 13 B 1 | 19 N 1 | 7 B 0 | 24 N 1 | 14 B 1 | 3 N 0 | 18 B 0 | 0

10 9 1N Rametta Marcello         5.0 ITA | 24 B 1 | 23 N 1 | 4 B 0 | 18 N 1 | 6 B 0 | 12 N Â½ | 15 B Â½ | 14 N 1 | 0

21 10 1N Altavilla Salvatore      3.5 ITA | 25 N 0 | 22 N 1 | 21 B Â½ | 15 B Â½ | 18 N Â½ | 3 B 0 | 28 N 1 | 7 N 0 | -2

11 11 2N Casella Carlo            5.0 ITA | 26 B 1 | 4 N 0 | 0 0 | 27 B 1 | 28 N 1 | 15 N Â½ | 7 B 1 | 12 N Â½ | -1

4 12 Forsa Elise                     5.0 NOR | 27 N 1 | 1 B Â½ | 15 N Â½ | 2 B Â½ | 3 N 1 | 9 B Â½ | 5 N Â½ | 11 B Â½ | 0

16 13 2N Alagia Pietro            4.0 ITA | 28 B Â½ | 8 N 0 | 0 1 | 25 B 1 | 2 N 0 | 19 B 1 | 18 N Â½ | 15 N 0 | -1

14 14 2N Galasso Luciano          4.0 ITA | 29 N 1 | 5 B 0 | 3 N Â½ | 21 N 1 | 15 B Â½ | 8 N 0 | 23 B 1 | 9 B 0 | 0

9 15 2N Brogneri Giovanni        5.0 ITA | 30 B 1 | 6 N Â½ | 12 B Â½ | 10 N Â½ | 14 N Â½ | 11 B Â½ | 9 N Â½ | 13 B 1 | 0

17 16 2N Mileo Miguelito          4.0 ITA | 1 N 0 | 27 B Â½ | 29 N 1 | 3 B 0 | 23 N Â½ | 24 B 0 | 22 N 1 | 19 B 1 | 0

23 17 1N Salsano Luigi            3.5 ITA | 2 B Â½ | 28 N 0 | 0 0 | 29 B Â½ | 27 N Â½ | 22 B 1 | 26 N 0 | 25 B 1 | 1

5 18 2N Di Salvio Giuseppe       5.0 ITA | 3 N 1 | 7 B 1 | 5 N 0 | 9 B 0 | 10 B Â½ | 26 N 1 | 13 B Â½ | 8 N 1 | 0

24 19 2N Greco Simone             3.0 ITA | 4 B 0 | 26 N 1 | 8 B 0 | 28 N Â½ | 21 B Â½ | 13 N 0 | 20 B 1 | 16 N 0 | 0

28 20 2N Cafaro Antonio           2.5 ITA | 5 N 0 | 29 B Â½ | 27 N Â½ | 24 B 0 | 22 N 1 | 28 B 0 | 19 N 0 | 30 N Â½ | -2

13 21 2N Luongo Antonio           4.5 ITA | 6 B 0 | 30 N 1 | 10 N Â½ | 14 B 0 | 19 N Â½ | 25 B 1 | 24 N 1 | 26 B Â½ | 0

29 22 2N Tarantino Gianfranco     1.5 ITA | 7 N 0 | 10 B 0 | 26 B 0 | 30 N 1 | 20 B 0 | 17 N 0 | 16 B 0 | 27 N Â½ | 0

22 23 3N Ziparo Francesco         3.5 ITA | 8 B 1 | 9 B 0 | 7 N 0 | 26 N Â½ | 16 B Â½ | 29 B 1 | 14 N 0 | 24 B Â½ | 2

20 24 3N Santagati Mario          3.5 ITA | 9 N 0 | 3 B 0 | 30 B 1 | 20 N 1 | 8 B 0 | 16 N 1 | 21 B 0 | 23 N Â½ | 0

27 25 3N Mercuri Delia            2.5 ITA | 10 B 1 | 2 N Â½ | 6 B 0 | 13 N 0 | 26 B 0 | 21 N 0 | 30 B 1 | 17 N 0 | 0

18 26 NC Day Petra 4.0 | 11 N 0 | 19 B 0 | 22 N 1 | 23 B Â½ | 25 N 1 | 18 B 0 | 17 B 1 | 21 N Â½ | 0

25 27 Maiwald Uwe              3.0 | 12 B 0 | 16 N Â½ | 20 B Â½ | 11 N 0 | 17 B Â½ | 30 N Â½ | 29 N Â½ | 22 B Â½ | 0

19 28 Elbert Helmut            3.5 | 13 N Â½ | 17 B 1 | 1 N 0 | 19 B Â½ | 11 B 0 | 20 N 1 | 10 B 0 | 29 N Â½ | 0

26 29 NC Galante Benedetto        3.0 ITA | 14 B 0 | 20 N Â½ | 16 B 0 | 17 N Â½ | 30 B 1 | 23 N 0 | 27 B Â½ | 28 B Â½ | 2

30 30 NC Weber Dieter             1.0 | 15 N 0 | 21 B 0 | 24 N 0 | 22 B 0 | 29 N 0 | 27 B Â½ | 25 N 0 | 20 B Â½ | 0
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

8 Caporale Giuseppe Guido         BRA 1782 2 0.00 0.86 -0.86 1661.751359 1940 M 2108895 122353

6 1N Carbone Maurizio         ITA 1801 5 3.00 2.24 0.76 1740.501741 1946 M 804045 108924

11 2N Casella Carlo            ITA 1708 3 1.50 1.23 0.27 1648.141604 1948 M 869902 105425

4 1N Casolino Rosamaria       ITA 1832 7 5.00 3.63 1.37 1793.881935 1993 F 800589 120529

2 1N De Rasis Giovanni        ITA 1866 4 2.00 2.34 -0.34 1718.001595 1963 M 842443 120814

12 Forsa Elise                     NOR 1689 6 3.50 1.94 1.56 1758.751762 1994 F 1500163

3 1N Furnari Francesco        ITA 1864 3 1.50 1.88 -0.38 1684.121508 1960 M 840726 106406

5 1N Pelyushenko Vladyslav    ITA 1827 5 2.00 2.67 -0.67 1737.381672 1973 M 805963 126071

9 1N Rametta Marcello         ITA 1778 3 0.50 1.51 -1.01 1664.121511 1954 M 829102 113750

7 1N Sigmund Ingenuin         ITA 1801 4 1.50 2.00 -0.5 1709.381544 1961 M 861219 120257

1 1N Tricomi Massimo          ITA 1890 6 3.50 3.70 -0.2 1757.751793 1977 M 820784 109442
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

13 2N Alagia Pietro            ITA 1673 5 3.00 3.60 -0.6 -24 1663.861575 1971 M 106273

10 1N Altavilla Salvatore      ITA 1720 6 3.50 4.70 -1.2 -42 1650.881578 1957 M 131133

15 2N Brogneri Giovanni        ITA 1652 4 3.00 3.70 1.3 39 1677.881643 1986 M 108954

20 2N Cafaro Antonio           ITA 1598 7 2.50 4.50 -2 -69 1546.751412 1967 M 112005

26 NC Day Petra 1479 7 4.00 2.70 1.3 39 1599.251569 F

18 2N Di Salvio Giuseppe       ITA 1632 3 2.00 2.90 2.1 63 1740.501681 1959 M 139531

28 Elbert Helmut            1599 6 3.50 3.50 0 48 1650.121570 1931 M

29 NC Galante Benedetto        ITA 1353 8 3.00 1.90 1.1 27 1570.121484 1963 M 139555

14 2N Galasso Luciano          ITA 1656 4 3.50 3.80 0.2 6 1671.501594 1958 M 129669

19 2N Greco Simone             ITA 1617 6 3.00 3.70 -0.7 -27 1648.751532 1996 M 138936

21 2N Luongo Antonio           ITA 1580 7 4.50 4.00 0.5 15 1585.621610 1963 M 115538

27 Maiwald Uwe              1485 6 3.00 3.10 -0.1 9 1576.881453 1958 M

25 3N Mercuri Delia            ITA 1499 6 2.00 2.60 -0.1 -3 1644.881490 1961 F 106465

16 2N Mileo Miguelito          ITA 1647 6 4.00 4.40 -0.4 -15 1605.001588 1955 M 128434

17 1N Salsano Luigi            ITA 1642 6 3.00 4.30 -0.8 -33 1551.571548 1938 M 100623

24 3N Santagati Mario          ITA 1515 5 3.50 2.70 0.8 24 1647.881559 1976 M 135912

22 2N Tarantino Gianfranco     ITA 1580 7 1.50 3.80 -2.3 -72 1596.251346 1970 M 145617

30 NC Weber Dieter             1398 8 1.00 2.60 -1.6 -48 1532.751211 1939 M

23 3N Ziparo Francesco         ITA 1536 5 2.50 3.10 0.4 12 1626.381538 1994 M 144376
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Tricomi Massimo          ITA 1890   |  16 2N Mileo Miguelito          ITA 1647 1 - 0

2 17 1N Salsano Luigi            ITA 1642   |  2 1N De Rasis Giovanni        ITA 1866 Â½ - Â½

3 3 1N Furnari Francesco        ITA 1864   |  18 2N Di Salvio Giuseppe       ITA 1632 0 - 1

4 19 2N Greco Simone             ITA 1617   |  4 1N Casolino Rosamaria       ITA 1832 0 - 1

5 5 1N Pelyushenko Vladyslav    ITA 1827   |  20 2N Cafaro Antonio           ITA 1598 1 - 0

6 21 2N Luongo Antonio           ITA 1580   |  6 1N Carbone Maurizio         ITA 1801 0 - 1

7 7 1N Sigmund Ingenuin         ITA 1801   |  22 2N Tarantino Gianfranco     ITA 1580 1 - 0

8 23 3N Ziparo Francesco         ITA 1536   |  8 Caporale Giuseppe Guido         BRA 1782 1 - 0

9 9 1N Rametta Marcello         ITA 1778   |  24 3N Santagati Mario          ITA 1515 1 - 0

10 25 3N Mercuri Delia            ITA 1499   |  10 1N Altavilla Salvatore      ITA 1720 1 - 0

11 11 2N Casella Carlo            ITA 1708   |  26 NC Day Petra 1479 1 - 0

12 27 Maiwald Uwe              1485   |  12 Forsa Elise                     NOR 1689 0 - 1

13 13 2N Alagia Pietro            ITA 1673   |  28 Elbert Helmut            1599 Â½ - Â½

14 29 NC Galante Benedetto        ITA 1353   |  14 2N Galasso Luciano          ITA 1656 0 - 1

15 15 2N Brogneri Giovanni        ITA 1652   |  30 NC Weber Dieter             1398 1 - 0
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 Forsa Elise                     1 NOR 1689   |  1 1N Tricomi Massimo          1 ITA 1890 Â½ - Â½

2 4 1N Casolino Rosamaria       1 ITA 1832   |  11 2N Casella Carlo            1 ITA 1708 1 - 0

3 14 2N Galasso Luciano          1 ITA 1656   |  5 1N Pelyushenko Vladyslav    1 ITA 1827 0 - 1

4 6 1N Carbone Maurizio         1 ITA 1801   |  15 2N Brogneri Giovanni        1 ITA 1652 Â½ - Â½

5 18 2N Di Salvio Giuseppe       1 ITA 1632   |  7 1N Sigmund Ingenuin         1 ITA 1801 1 - 0

6 23 3N Ziparo Francesco         1 ITA 1536   |  9 1N Rametta Marcello         1 ITA 1778 0 - 1

7 2 1N De Rasis Giovanni        0.5 ITA 1866   |  25 3N Mercuri Delia            1 ITA 1499 Â½ - Â½

8 28 Elbert Helmut            0.5 1599   |  17 1N Salsano Luigi            0.5 ITA 1642 1 - 0

9 8 Caporale Giuseppe Guido         0 BRA 1782   |  13 2N Alagia Pietro            0.5 ITA 1673 1 - 0

10 24 3N Santagati Mario          0 ITA 1515   |  3 1N Furnari Francesco        0 ITA 1864 0 - 1

11 22 2N Tarantino Gianfranco     0 ITA 1580   |  10 1N Altavilla Salvatore      0 ITA 1720 0 - 1

12 16 2N Mileo Miguelito          0 ITA 1647   |  27 Maiwald Uwe              0 1485 Â½ - Â½

13 26 NC Day Petra 0 1479   |  19 2N Greco Simone             0 ITA 1617 0 - 1

14 20 2N Cafaro Antonio           0 ITA 1598   |  29 NC Galante Benedetto        0 ITA 1353 Â½ - Â½

15 30 NC Weber Dieter             0 1398   |  21 2N Luongo Antonio           0 ITA 1580 0 - 1
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 1N Rametta Marcello         2 ITA 1778   |  4 1N Casolino Rosamaria       2 ITA 1832 0 - 1

2 5 1N Pelyushenko Vladyslav    2 ITA 1827   |  18 2N Di Salvio Giuseppe       2 ITA 1632 1 - 0

3 1 1N Tricomi Massimo          1.5 ITA 1890   |  28 Elbert Helmut            1.5 1599 1 - 0

4 25 3N Mercuri Delia            1.5 ITA 1499   |  6 1N Carbone Maurizio         1.5 ITA 1801 0 - 1

5 15 2N Brogneri Giovanni        1.5 ITA 1652   |  12 Forsa Elise                     1.5 NOR 1689 Â½ - Â½

6 3 1N Furnari Francesco        1 ITA 1864   |  14 2N Galasso Luciano          1 ITA 1656 Â½ - Â½

7 7 1N Sigmund Ingenuin         1 ITA 1801   |  23 3N Ziparo Francesco         1 ITA 1536 1 - 0

8 19 2N Greco Simone             1 ITA 1617   |  8 Caporale Giuseppe Guido         1 BRA 1782 0 - 1

9 10 1N Altavilla Salvatore      1 ITA 1720   |  21 2N Luongo Antonio           1 ITA 1580 Â½ - Â½

10 29 NC Galante Benedetto        0.5 ITA 1353   |  16 2N Mileo Miguelito          0.5 ITA 1647 0 - 1

11 27 Maiwald Uwe              0.5 1485   |  20 2N Cafaro Antonio           0.5 ITA 1598 Â½ - Â½

12 22 2N Tarantino Gianfranco     0 ITA 1580   |  26 NC Day Petra 0 1479 0 - 1

13 24 3N Santagati Mario          0 ITA 1515   |  30 NC Weber Dieter             0 1398 1 - 0

14 2 1N De Rasis Giovanni        1 ITA 1866   |  1 - F

15 11 2N Casella Carlo            1 ITA 1708   |  0 - F

16 13 2N Alagia Pietro            0.5 ITA 1673   |  1 - F

17 17 1N Salsano Luigi            0.5 ITA 1642   |  0 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 1N Casolino Rosamaria       3 ITA 1832   |  5 1N Pelyushenko Vladyslav    3 ITA 1827 1 - 0

2 6 1N Carbone Maurizio         2.5 ITA 1801   |  1 1N Tricomi Massimo          2.5 ITA 1890 0 - 1

3 12 Forsa Elise                     2 NOR 1689   |  2 1N De Rasis Giovanni        2 ITA 1866 Â½ - Â½

4 8 Caporale Giuseppe Guido         2 BRA 1782   |  7 1N Sigmund Ingenuin         2 ITA 1801 0 - 1

5 18 2N Di Salvio Giuseppe       2 ITA 1632   |  9 1N Rametta Marcello         2 ITA 1778 0 - 1

6 10 1N Altavilla Salvatore      1.5 ITA 1720   |  15 2N Brogneri Giovanni        2 ITA 1652 Â½ - Â½

7 16 2N Mileo Miguelito          1.5 ITA 1647   |  3 1N Furnari Francesco        1.5 ITA 1864 0 - 1

8 13 2N Alagia Pietro            1.5 ITA 1673   |  25 3N Mercuri Delia            1.5 ITA 1499 1 - 0

9 21 2N Luongo Antonio           1.5 ITA 1580   |  14 2N Galasso Luciano          1.5 ITA 1656 0 - 1

10 28 Elbert Helmut            1.5 1599   |  19 2N Greco Simone             1 ITA 1617 Â½ - Â½

11 11 2N Casella Carlo            1 ITA 1708   |  27 Maiwald Uwe              1 1485 1 - 0

12 20 2N Cafaro Antonio           1 ITA 1598   |  24 3N Santagati Mario          1 ITA 1515 0 - 1

13 26 NC Day Petra 1 1479   |  23 3N Ziparo Francesco         1 ITA 1536 Â½ - Â½

14 17 1N Salsano Luigi            0.5 ITA 1642   |  29 NC Galante Benedetto        0.5 ITA 1353 Â½ - Â½

15 30 NC Weber Dieter             0 1398   |  22 2N Tarantino Gianfranco     0 ITA 1580 0 - 1
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FE 5 RIVIERA DEI CEDRI (1005016B)
SANGINETO - 06-09-2010 - 12-09-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Tricomi Massimo          3.5 ITA 1890   |  4 1N Casolino Rosamaria       4 ITA 1832 0 - 1

2 5 1N Pelyushenko Vladyslav    3 ITA 1827   |  7 1N Sigmund Ingenuin         3 ITA 1801 Â½ - Â½

3 9 1N Rametta Marcello         3 ITA 1778   |  6 1N Carbone Maurizio         2.5 ITA 1801 0 - 1

4 2 1N De Rasis Giovanni        2.5 ITA 1866   |  13 2N Alagia Pietro            2.5 ITA 1673 1 - 0

5 3 1N Furnari Francesco        2.5 ITA 1864   |  12 Forsa Elise                     2.5 NOR 1689 0 - 1

6 14 2N Galasso Luciano          2.5 ITA 1656   |  15 2N Brogneri Giovanni        2.5 ITA 1652 Â½ - Â½

7 24 3N Santagati Mario          2 ITA 1515   |  8 Caporale Giuseppe Guido         2 BRA 1782 0 - 1

8 18 2N Di Salvio Giuseppe       2 ITA 1632   |  10 1N Altavilla Salvatore      2 ITA 1720 Â½ - Â½

9 28 Elbert Helmut            2 1599   |  11 2N Casella Carlo            2 ITA 1708 0 - 1

10 23 3N Ziparo Francesco         1.5 ITA 1536   |  16 2N Mileo Miguelito          1.5 ITA 1647 Â½ - Â½

11 19 2N Greco Simone             1.5 ITA 1617   |  21 2N Luongo Antonio           1.5 ITA 1580 Â½ - Â½

12 25 3N Mercuri Delia            1.5 ITA 1499   |  26 NC Day Petra 1.5 1479 0 - 1

13 27 Maiwald Uwe              1 1485   |  17 1N Salsano Luigi            1 ITA 1642 Â½ - Â½

14 22 2N Tarantino Gianfranco     1 ITA 1580   |  20 2N Cafaro Antonio           1 ITA 1598 0 - 1

15 29 NC Galante Benedetto        1 ITA 1353   |  30 NC Weber Dieter             0 1398 1 - 0
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FE 5 RIVIERA DEI CEDRI (1005016B)
SANGINETO - 06-09-2010 - 12-09-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 1N Casolino Rosamaria       5 ITA 1832   |  2 1N De Rasis Giovanni        3.5 ITA 1866 0 - 1

2 7 1N Sigmund Ingenuin         3.5 ITA 1801   |  1 1N Tricomi Massimo          3.5 ITA 1890 0 - 1

3 6 1N Carbone Maurizio         3.5 ITA 1801   |  5 1N Pelyushenko Vladyslav    3.5 ITA 1827 Â½ - Â½

4 12 Forsa Elise                     3.5 NOR 1689   |  9 1N Rametta Marcello         3 ITA 1778 Â½ - Â½

5 8 Caporale Giuseppe Guido         3 BRA 1782   |  14 2N Galasso Luciano          3 ITA 1656 1 - 0

6 15 2N Brogneri Giovanni        3 ITA 1652   |  11 2N Casella Carlo            3 ITA 1708 Â½ - Â½

7 10 1N Altavilla Salvatore      2.5 ITA 1720   |  3 1N Furnari Francesco        2.5 ITA 1864 0 - 1

8 26 NC Day Petra 2.5 1479   |  18 2N Di Salvio Giuseppe       2.5 ITA 1632 0 - 1

9 13 2N Alagia Pietro            2.5 ITA 1673   |  19 2N Greco Simone             2 ITA 1617 1 - 0

10 16 2N Mileo Miguelito          2 ITA 1647   |  24 3N Santagati Mario          2 ITA 1515 0 - 1

11 20 2N Cafaro Antonio           2 ITA 1598   |  28 Elbert Helmut            2 1599 0 - 1

12 23 3N Ziparo Francesco         2 ITA 1536   |  29 NC Galante Benedetto        2 ITA 1353 1 - 0

13 21 2N Luongo Antonio           2 ITA 1580   |  25 3N Mercuri Delia            1.5 ITA 1499 1 - 0

14 17 1N Salsano Luigi            1.5 ITA 1642   |  22 2N Tarantino Gianfranco     1 ITA 1580 1 - 0

15 30 NC Weber Dieter             0 1398   |  27 Maiwald Uwe              1.5 1485 Â½ - Â½
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FE 5 RIVIERA DEI CEDRI (1005016B)
SANGINETO - 06-09-2010 - 12-09-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 1N Carbone Maurizio         4 ITA 1801   |  4 1N Casolino Rosamaria       5 ITA 1832 Â½ - Â½

2 2 1N De Rasis Giovanni        4.5 ITA 1866   |  1 1N Tricomi Massimo          4.5 ITA 1890 Â½ - Â½

3 5 1N Pelyushenko Vladyslav    4 ITA 1827   |  12 Forsa Elise                     4 NOR 1689 Â½ - Â½

4 3 1N Furnari Francesco        3.5 ITA 1864   |  8 Caporale Giuseppe Guido         4 BRA 1782 1 - 0

5 11 2N Casella Carlo            3.5 ITA 1708   |  7 1N Sigmund Ingenuin         3.5 ITA 1801 1 - 0

6 9 1N Rametta Marcello         3.5 ITA 1778   |  15 2N Brogneri Giovanni        3.5 ITA 1652 Â½ - Â½

7 18 2N Di Salvio Giuseppe       3.5 ITA 1632   |  13 2N Alagia Pietro            3.5 ITA 1673 Â½ - Â½

8 14 2N Galasso Luciano          3 ITA 1656   |  23 3N Ziparo Francesco         3 ITA 1536 1 - 0

9 24 3N Santagati Mario          3 ITA 1515   |  21 2N Luongo Antonio           3 ITA 1580 0 - 1

10 28 Elbert Helmut            3 1599   |  10 1N Altavilla Salvatore      2.5 ITA 1720 0 - 1

11 26 NC Day Petra 2.5 1479   |  17 1N Salsano Luigi            2.5 ITA 1642 1 - 0

12 19 2N Greco Simone             2 ITA 1617   |  20 2N Cafaro Antonio           2 ITA 1598 1 - 0

13 29 NC Galante Benedetto        2 ITA 1353   |  27 Maiwald Uwe              2 1485 Â½ - Â½

14 22 2N Tarantino Gianfranco     1 ITA 1580   |  16 2N Mileo Miguelito          2 ITA 1647 0 - 1

15 25 3N Mercuri Delia            1.5 ITA 1499   |  30 NC Weber Dieter             0.5 1398 1 - 0

FSI - FE 5 RIVIERA DEI CEDRI (1005016B) - SANGINETO - 06-09-2010 - 12-09-2010 - Pag. 13/23



T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

FE 5 RIVIERA DEI CEDRI (1005016B)
SANGINETO - 06-09-2010 - 12-09-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 8
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 1N Casolino Rosamaria       5.5 ITA 1832   |  3 1N Furnari Francesco        4.5 ITA 1864 Â½ - Â½

2 1 1N Tricomi Massimo          5 ITA 1890   |  5 1N Pelyushenko Vladyslav    4.5 ITA 1827 Â½ - Â½

3 2 1N De Rasis Giovanni        5 ITA 1866   |  6 1N Carbone Maurizio         4.5 ITA 1801 0 - 1

4 12 Forsa Elise                     4.5 NOR 1689   |  11 2N Casella Carlo            4.5 ITA 1708 Â½ - Â½

5 8 Caporale Giuseppe Guido         4 BRA 1782   |  18 2N Di Salvio Giuseppe       4 ITA 1632 0 - 1

6 14 2N Galasso Luciano          4 ITA 1656   |  9 1N Rametta Marcello         4 ITA 1778 0 - 1

7 15 2N Brogneri Giovanni        4 ITA 1652   |  13 2N Alagia Pietro            4 ITA 1673 1 - 0

8 21 2N Luongo Antonio           4 ITA 1580   |  26 NC Day Petra 3.5 1479 Â½ - Â½

9 7 1N Sigmund Ingenuin         3.5 ITA 1801   |  10 1N Altavilla Salvatore      3.5 ITA 1720 1 - 0

10 16 2N Mileo Miguelito          3 ITA 1647   |  19 2N Greco Simone             3 ITA 1617 1 - 0

11 23 3N Ziparo Francesco         3 ITA 1536   |  24 3N Santagati Mario          3 ITA 1515 Â½ - Â½

12 29 NC Galante Benedetto        2.5 ITA 1353   |  28 Elbert Helmut            3 1599 Â½ - Â½

13 17 1N Salsano Luigi            2.5 ITA 1642   |  25 3N Mercuri Delia            2.5 ITA 1499 1 - 0

14 27 Maiwald Uwe              2.5 1485   |  22 2N Tarantino Gianfranco     1 ITA 1580 Â½ - Â½

15 30 NC Weber Dieter             0.5 1398   |  20 2N Cafaro Antonio           2 ITA 1598 Â½ - Â½
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FE 5 RIVIERA DEI CEDRI (1005016B)
SANGINETO - 06-09-2010 - 12-09-2010

1 Tricomi Massimo          
1N ITA   Elo FIDE: 1890 Perf: 1793 Media: 1757.75 W-We: -0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 2N Mileo Miguelito          ITA 1647 1 0 1

2 N 12 Forsa Elise                     NOR 1689 201 0.76 Â½ 0 1

3 B 28 Elbert Helmut            1599 1 0 2

4 N 6 1N Carbone Maurizio         ITA 1801 89 0.62 1 1 3

5 B 4 1N Casolino Rosamaria       ITA 1832 58 0.58 0 1 3

6 N 7 1N Sigmund Ingenuin         ITA 1801 89 0.62 1 2 4

7 N 2 1N De Rasis Giovanni        ITA 1866 24 0.53 Â½ 2 4

8 B 5 1N Pelyushenko Vladyslav    ITA 1827 63 0.59 Â½ 2 4

3.7 2 4

2 De Rasis Giovanni        
1N ITA   Elo FIDE: 1866 Perf: 1595 Media: 1718.00 W-We: -0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 1N Salsano Luigi            ITA 1642 Â½ 0 0

2 B 25 3N Mercuri Delia            ITA 1499 Â½ 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 12 Forsa Elise                     NOR 1689 177 0.73 Â½ 0 1

5 B 13 2N Alagia Pietro            ITA 1673 1 0 2

6 N 4 1N Casolino Rosamaria       ITA 1832 34 0.55 1 1 3

7 B 1 1N Tricomi Massimo          ITA 1890 -24 0.47 Â½ 1 3

8 B 6 1N Carbone Maurizio         ITA 1801 65 0.59 0 1 3

2.34 1 3

3 Furnari Francesco        
1N ITA   Elo FIDE: 1864 Perf: 1508 Media: 1684.12 W-We: -0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 2N Di Salvio Giuseppe       ITA 1632 0 0 0

2 N 24 3N Santagati Mario          ITA 1515 1 0 1

3 B 14 2N Galasso Luciano          ITA 1656 Â½ 0 1

4 N 16 2N Mileo Miguelito          ITA 1647 1 0 2

5 B 12 Forsa Elise                     NOR 1689 175 0.73 0 0 2

6 N 10 1N Altavilla Salvatore      ITA 1720 1 0 3

7 B 8 Caporale Giuseppe Guido         BRA 1782 82 0.61 1 1 4

8 N 4 1N Casolino Rosamaria       ITA 1832 32 0.54 Â½ 1 4

1.88 1 4

4 Casolino Rosamaria       
1N ITA   Elo FIDE: 1832 Perf: 1935 Media: 1793.88 W-We: 1.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 2N Greco Simone             ITA 1617 1 0 1

2 B 11 2N Casella Carlo            ITA 1708 124 0.67 1 1 2

3 N 9 1N Rametta Marcello         ITA 1778 54 0.58 1 2 3

4 B 5 1N Pelyushenko Vladyslav    ITA 1827 5 0.51 1 3 4

5 N 1 1N Tricomi Massimo          ITA 1890 -58 0.42 1 4 5

6 B 2 1N De Rasis Giovanni        ITA 1866 -34 0.45 0 4 5

7 N 6 1N Carbone Maurizio         ITA 1801 31 0.54 Â½ 4 5

8 B 3 1N Furnari Francesco        ITA 1864 -32 0.46 Â½ 4 5

3.63 4 5
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FE 5 RIVIERA DEI CEDRI (1005016B)
SANGINETO - 06-09-2010 - 12-09-2010

5 Pelyushenko Vladyslav    
1N ITA   Elo FIDE: 1827 Perf: 1672 Media: 1737.38 W-We: -0.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 2N Cafaro Antonio           ITA 1598 1 0 1

2 N 14 2N Galasso Luciano          ITA 1656 1 0 2

3 B 18 2N Di Salvio Giuseppe       ITA 1632 1 0 3

4 N 4 1N Casolino Rosamaria       ITA 1832 -5 0.49 0 0 3

5 B 7 1N Sigmund Ingenuin         ITA 1801 26 0.54 Â½ 0 3

6 N 6 1N Carbone Maurizio         ITA 1801 26 0.54 Â½ 0 3

7 B 12 Forsa Elise                     NOR 1689 138 0.69 Â½ 0 3

8 N 1 1N Tricomi Massimo          ITA 1890 -63 0.41 Â½ 0 3

2.67 0 3

6 Carbone Maurizio         
1N ITA   Elo FIDE: 1801 Perf: 1741 Media: 1740.50 W-We: 0.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 2N Luongo Antonio           ITA 1580 1 0 1

2 B 15 2N Brogneri Giovanni        ITA 1652 Â½ 0 1

3 N 25 3N Mercuri Delia            ITA 1499 1 0 2

4 B 1 1N Tricomi Massimo          ITA 1890 -89 0.38 0 0 2

5 N 9 1N Rametta Marcello         ITA 1778 23 0.53 1 1 3

6 B 5 1N Pelyushenko Vladyslav    ITA 1827 -26 0.46 Â½ 1 3

7 B 4 1N Casolino Rosamaria       ITA 1832 -31 0.46 Â½ 1 3

8 N 2 1N De Rasis Giovanni        ITA 1866 -65 0.41 1 2 4

2.24 2 4

7 Sigmund Ingenuin         
1N ITA   Elo FIDE: 1801 Perf: 1544 Media: 1709.38 W-We: -0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 2N Tarantino Gianfranco     ITA 1580 1 0 1

2 N 18 2N Di Salvio Giuseppe       ITA 1632 0 0 1

3 B 23 3N Ziparo Francesco         ITA 1536 1 0 2

4 N 8 Caporale Giuseppe Guido         BRA 1782 19 0.53 1 1 3

5 N 5 1N Pelyushenko Vladyslav    ITA 1827 -26 0.46 Â½ 1 3

6 B 1 1N Tricomi Massimo          ITA 1890 -89 0.38 0 1 3

7 N 11 2N Casella Carlo            ITA 1708 93 0.63 0 1 3

8 B 10 1N Altavilla Salvatore      ITA 1720 1 1 4

2 1 4

8 Caporale Giuseppe Guido         
BRA   Elo FIDE: 1782 Perf: 1359 Media: 1661.75 W-We: -0.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 3N Ziparo Francesco         ITA 1536 0 0 0

2 B 13 2N Alagia Pietro            ITA 1673 1 0 1

3 N 19 2N Greco Simone             ITA 1617 1 0 2

4 B 7 1N Sigmund Ingenuin         ITA 1801 -19 0.47 0 0 2

5 N 24 3N Santagati Mario          ITA 1515 1 0 3

6 B 14 2N Galasso Luciano          ITA 1656 1 0 4

7 N 3 1N Furnari Francesco        ITA 1864 -82 0.39 0 0 4

8 B 18 2N Di Salvio Giuseppe       ITA 1632 0 0 4

0.86 0 4

FSI - FE 5 RIVIERA DEI CEDRI (1005016B) - SANGINETO - 06-09-2010 - 12-09-2010 - Pag. 16/23



T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

FE 5 RIVIERA DEI CEDRI (1005016B)
SANGINETO - 06-09-2010 - 12-09-2010

9 Rametta Marcello         
1N ITA   Elo FIDE: 1778 Perf: 1511 Media: 1664.12 W-We: -1.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 3N Santagati Mario          ITA 1515 1 0 1

2 N 23 3N Ziparo Francesco         ITA 1536 1 0 2

3 B 4 1N Casolino Rosamaria       ITA 1832 -54 0.42 0 0 2

4 N 18 2N Di Salvio Giuseppe       ITA 1632 1 0 3

5 B 6 1N Carbone Maurizio         ITA 1801 -23 0.47 0 0 3

6 N 12 Forsa Elise                     NOR 1689 89 0.62 Â½ 0 3

7 B 15 2N Brogneri Giovanni        ITA 1652 Â½ 0 3

8 N 14 2N Galasso Luciano          ITA 1656 1 0 4

1.51 0 4

10 Altavilla Salvatore      
1N ITA Elo Italia: 1720 Variaz: -42 Perf: 1578 Media: 1650.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 3N Mercuri Delia            ITA 1499 221 0.78 0 0 0

2 N 22 2N Tarantino Gianfranco     ITA 1580 140 0.69 1 1 1

3 B 21 2N Luongo Antonio           ITA 1580 140 0.69 Â½ 1 1

4 B 15 2N Brogneri Giovanni        ITA 1652 68 0.59 Â½ 1 1

5 N 18 2N Di Salvio Giuseppe       ITA 1632 88 0.62 Â½ 1 1

6 B 3 1N Furnari Francesco        ITA 1864 -144 0.31 0 1 1

7 N 28 Elbert Helmut            1599 121 0.66 1 2 2

8 N 7 1N Sigmund Ingenuin         ITA 1801 -81 0.39 0 2 2

4.73 2 2

11 Casella Carlo            
2N ITA   Elo FIDE: 1708 Perf: 1604 Media: 1648.14 W-We: 0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 NC Day Petra 1479 1 0 1

2 N 4 1N Casolino Rosamaria       ITA 1832 -124 0.33 0 0 1

3 0 0 F 0 1

4 B 27 Maiwald Uwe              1485 1 0 2

5 N 28 Elbert Helmut            1599 1 0 3

6 N 15 2N Brogneri Giovanni        ITA 1652 Â½ 0 3

7 B 7 1N Sigmund Ingenuin         ITA 1801 -93 0.37 1 1 4

8 N 12 Forsa Elise                     NOR 1689 19 0.53 Â½ 1 4

1.23 1 4

12 Forsa Elise                     
NOR   Elo FIDE: 1689 Perf: 1762 Media: 1758.75 W-We: 1.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 Maiwald Uwe              1485 1 0 1

2 B 1 1N Tricomi Massimo          ITA 1890 -201 0.24 Â½ 0 1

3 N 15 2N Brogneri Giovanni        ITA 1652 Â½ 0 1

4 B 2 1N De Rasis Giovanni        ITA 1866 -177 0.27 Â½ 0 1

5 N 3 1N Furnari Francesco        ITA 1864 -175 0.27 1 1 2

6 B 9 1N Rametta Marcello         ITA 1778 -89 0.38 Â½ 1 2

7 N 5 1N Pelyushenko Vladyslav    ITA 1827 -138 0.31 Â½ 1 2

8 B 11 2N Casella Carlo            ITA 1708 -19 0.47 Â½ 1 2

1.94 1 2
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13 Alagia Pietro            
2N ITA Elo Italia: 1673 Variaz: -24 Perf: 1575 Media: 1663.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 Elbert Helmut            1599 74 0.6 Â½ 0 0

2 N 8 Caporale Giuseppe Guido         BRA 1782 -109 0.35 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 25 3N Mercuri Delia            ITA 1499 174 0.73 1 1 2

5 N 2 1N De Rasis Giovanni        ITA 1866 -193 0.25 0 1 2

6 B 19 2N Greco Simone             ITA 1617 56 0.58 1 2 3

7 N 18 2N Di Salvio Giuseppe       ITA 1632 41 0.56 Â½ 2 3

8 N 15 2N Brogneri Giovanni        ITA 1652 21 0.53 0 2 3

3.6 2 3

14 Galasso Luciano          
2N ITA Elo Italia: 1656 Variaz: 6 Perf: 1594 Media: 1671.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 NC Galante Benedetto        ITA 1353 303 0.86 1 1 1

2 B 5 1N Pelyushenko Vladyslav    ITA 1827 -171 0.27 0 1 1

3 N 3 1N Furnari Francesco        ITA 1864 -208 0.23 Â½ 1 1

4 N 21 2N Luongo Antonio           ITA 1580 76 0.6 1 2 2

5 B 15 2N Brogneri Giovanni        ITA 1652 4 0.51 Â½ 2 2

6 N 8 Caporale Giuseppe Guido         BRA 1782 -126 0.33 0 2 2

7 B 23 3N Ziparo Francesco         ITA 1536 120 0.66 1 3 3

8 B 9 1N Rametta Marcello         ITA 1778 -122 0.33 0 3 3

3.79 3 3

15 Brogneri Giovanni        
2N ITA Elo Italia: 1652 Variaz: 39 Perf: 1643 Media: 1677.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 NC Weber Dieter             1398 254 0.81 1 1 1

2 N 6 1N Carbone Maurizio         ITA 1801 -149 0.3 Â½ 1 1

3 B 12 Forsa Elise                     NOR 1689 -37 0.45 Â½ 1 1

4 N 10 1N Altavilla Salvatore      ITA 1720 -68 0.41 Â½ 1 1

5 N 14 2N Galasso Luciano          ITA 1656 -4 0.49 Â½ 1 1

6 B 11 2N Casella Carlo            ITA 1708 -56 0.42 Â½ 1 1

7 N 9 1N Rametta Marcello         ITA 1778 -126 0.33 Â½ 1 1

8 B 13 2N Alagia Pietro            ITA 1673 -21 0.47 1 2 2

3.68 2 2

16 Mileo Miguelito          
2N ITA Elo Italia: 1647 Variaz: -15 Perf: 1588 Media: 1605.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 1N Tricomi Massimo          ITA 1890 -243 0.2 0 0 0

2 B 27 Maiwald Uwe              1485 162 0.71 Â½ 0 0

3 N 29 NC Galante Benedetto        ITA 1353 294 0.85 1 1 1

4 B 3 1N Furnari Francesco        ITA 1864 -217 0.22 0 1 1

5 N 23 3N Ziparo Francesco         ITA 1536 111 0.65 Â½ 1 1

6 B 24 3N Santagati Mario          ITA 1515 132 0.68 0 1 1

7 N 22 2N Tarantino Gianfranco     ITA 1580 67 0.59 1 2 2

8 B 19 2N Greco Simone             ITA 1617 30 0.54 1 3 3

4.44 3 3
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17 Salsano Luigi            
1N ITA Elo Italia: 1642 Variaz: -33 Perf: 1548 Media: 1551.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 1N De Rasis Giovanni        ITA 1866 -224 0.22 Â½ 0 0

2 N 28 Elbert Helmut            1599 43 0.56 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 29 NC Galante Benedetto        ITA 1353 289 0.84 Â½ 0 0

5 N 27 Maiwald Uwe              1485 157 0.71 Â½ 0 0

6 B 22 2N Tarantino Gianfranco     ITA 1580 62 0.59 1 1 1

7 N 26 NC Day Petra 1479 163 0.72 0 1 1

8 B 25 3N Mercuri Delia            ITA 1499 143 0.69 1 2 2

4.33 2 2

18 Di Salvio Giuseppe       
2N ITA Elo Italia: 1632 Variaz: 63 Perf: 1681 Media: 1740.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 1N Furnari Francesco        ITA 1864 -232 0.21 1 1 1

2 B 7 1N Sigmund Ingenuin         ITA 1801 -169 0.28 1 2 2

3 N 5 1N Pelyushenko Vladyslav    ITA 1827 -195 0.25 0 2 2

4 B 9 1N Rametta Marcello         ITA 1778 -146 0.3 0 2 2

5 B 10 1N Altavilla Salvatore      ITA 1720 -88 0.38 Â½ 2 2

6 N 26 NC Day Petra 1479 153 0.7 1 3 3

7 B 13 2N Alagia Pietro            ITA 1673 -41 0.44 Â½ 3 3

8 N 8 Caporale Giuseppe Guido         BRA 1782 -150 0.3 1 4 4

2.86 4 4

19 Greco Simone             
2N ITA Elo Italia: 1617 Variaz: -27 Perf: 1532 Media: 1648.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 1N Casolino Rosamaria       ITA 1832 -215 0.23 0 0 0

2 N 26 NC Day Petra 1479 138 0.69 1 1 1

3 B 8 Caporale Giuseppe Guido         BRA 1782 -165 0.28 0 1 1

4 N 28 Elbert Helmut            1599 18 0.53 Â½ 1 1

5 B 21 2N Luongo Antonio           ITA 1580 37 0.55 Â½ 1 1

6 N 13 2N Alagia Pietro            ITA 1673 -56 0.42 0 1 1

7 B 20 2N Cafaro Antonio           ITA 1598 19 0.53 1 2 2

8 N 16 2N Mileo Miguelito          ITA 1647 -30 0.46 0 2 2

3.69 2 2

20 Cafaro Antonio           
2N ITA Elo Italia: 1598 Variaz: -69 Perf: 1412 Media: 1546.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 1N Pelyushenko Vladyslav    ITA 1827 -229 0.21 0 0 0

2 B 29 NC Galante Benedetto        ITA 1353 245 0.8 Â½ 0 0

3 N 27 Maiwald Uwe              1485 113 0.65 Â½ 0 0

4 B 24 3N Santagati Mario          ITA 1515 83 0.61 0 0 0

5 N 22 2N Tarantino Gianfranco     ITA 1580 18 0.53 1 1 1

6 B 28 Elbert Helmut            1599 -1 0.5 0 1 1

7 N 19 2N Greco Simone             ITA 1617 -19 0.47 0 1 1

8 N 30 NC Weber Dieter             1398 200 0.76 Â½ 1 1

4.53 1 1
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21 Luongo Antonio           
2N ITA Elo Italia: 1580 Variaz: 15 Perf: 1610 Media: 1585.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 1N Carbone Maurizio         ITA 1801 -221 0.22 0 0 0

2 N 30 NC Weber Dieter             1398 182 0.74 1 1 1

3 N 10 1N Altavilla Salvatore      ITA 1720 -140 0.31 Â½ 1 1

4 B 14 2N Galasso Luciano          ITA 1656 -76 0.4 0 1 1

5 N 19 2N Greco Simone             ITA 1617 -37 0.45 Â½ 1 1

6 B 25 3N Mercuri Delia            ITA 1499 81 0.61 1 2 2

7 N 24 3N Santagati Mario          ITA 1515 65 0.59 1 3 3

8 B 26 NC Day Petra 1479 101 0.64 Â½ 3 3

3.96 3 3

22 Tarantino Gianfranco     
2N ITA Elo Italia: 1580 Variaz: -72 Perf: 1346 Media: 1596.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 1N Sigmund Ingenuin         ITA 1801 -221 0.22 0 0 0

2 B 10 1N Altavilla Salvatore      ITA 1720 -140 0.31 0 0 0

3 B 26 NC Day Petra 1479 101 0.64 0 0 0

4 N 30 NC Weber Dieter             1398 182 0.74 1 1 1

5 B 20 2N Cafaro Antonio           ITA 1598 -18 0.47 0 1 1

6 N 17 1N Salsano Luigi            ITA 1642 -62 0.41 0 1 1

7 B 16 2N Mileo Miguelito          ITA 1647 -67 0.41 0 1 1

8 N 27 Maiwald Uwe              1485 95 0.63 Â½ 1 1

3.83 1 1

23 Ziparo Francesco         
3N ITA Elo Italia: 1536 Variaz: 12 Perf: 1538 Media: 1626.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 Caporale Giuseppe Guido         BRA 1782 -246 0.19 1 1 1

2 B 9 1N Rametta Marcello         ITA 1778 -242 0.2 0 1 1

3 N 7 1N Sigmund Ingenuin         ITA 1801 -265 0.18 0 1 1

4 N 26 NC Day Petra 1479 57 0.58 Â½ 1 1

5 B 16 2N Mileo Miguelito          ITA 1647 -111 0.35 Â½ 1 1

6 B 29 NC Galante Benedetto        ITA 1353 183 0.74 1 2 2

7 N 14 2N Galasso Luciano          ITA 1656 -120 0.34 0 2 2

8 B 24 3N Santagati Mario          ITA 1515 21 0.53 Â½ 2 2

3.11 2 2

24 Santagati Mario          
3N ITA Elo Italia: 1515 Variaz: 24 Perf: 1559 Media: 1647.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 1N Rametta Marcello         ITA 1778 -263 0.18 0 0 0

2 B 3 1N Furnari Francesco        ITA 1864 -349 0.11 0 0 0

3 B 30 NC Weber Dieter             1398 117 0.66 1 1 1

4 N 20 2N Cafaro Antonio           ITA 1598 -83 0.39 1 2 2

5 B 8 Caporale Giuseppe Guido         BRA 1782 -267 0.18 0 2 2

6 N 16 2N Mileo Miguelito          ITA 1647 -132 0.32 1 3 3

7 B 21 2N Luongo Antonio           ITA 1580 -65 0.41 0 3 3

8 N 23 3N Ziparo Francesco         ITA 1536 -21 0.47 Â½ 3 3

2.72 3 3
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25 Mercuri Delia            
3N ITA Elo Italia: 1499 Variaz: -3 Perf: 1490 Media: 1644.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 1N Altavilla Salvatore      ITA 1720 -221 0.22 1 1 1

2 N 2 1N De Rasis Giovanni        ITA 1866 -367 0.1 Â½ 1 1

3 B 6 1N Carbone Maurizio         ITA 1801 -302 0.15 0 1 1

4 N 13 2N Alagia Pietro            ITA 1673 -174 0.27 0 1 1

5 B 26 NC Day Petra 1479 20 0.53 0 1 1

6 N 21 2N Luongo Antonio           ITA 1580 -81 0.39 0 1 1

7 B 30 NC Weber Dieter             1398 101 0.64 1 2 2

8 N 17 1N Salsano Luigi            ITA 1642 -143 0.31 0 2 2

2.61 2 2

26 Day Petra 
NC Elo Italia: 1479 Variaz: 39 Perf: 1569 Media: 1599.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 2N Casella Carlo            ITA 1708 -229 0.21 0 0 0

2 B 19 2N Greco Simone             ITA 1617 -138 0.31 0 0 0

3 N 22 2N Tarantino Gianfranco     ITA 1580 -101 0.36 1 1 1

4 B 23 3N Ziparo Francesco         ITA 1536 -57 0.42 Â½ 1 1

5 N 25 3N Mercuri Delia            ITA 1499 -20 0.47 1 2 2

6 B 18 2N Di Salvio Giuseppe       ITA 1632 -153 0.3 0 2 2

7 B 17 1N Salsano Luigi            ITA 1642 -163 0.28 1 3 3

8 N 21 2N Luongo Antonio           ITA 1580 -101 0.36 Â½ 3 3

2.71 3 3

27 Maiwald Uwe              
Elo Italia: 1485 Variaz: 9 Perf: 1453 Media: 1576.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 Forsa Elise                     NOR 1689 -204 0.24 0 0 0

2 N 16 2N Mileo Miguelito          ITA 1647 -162 0.29 Â½ 0 0

3 B 20 2N Cafaro Antonio           ITA 1598 -113 0.35 Â½ 0 0

4 N 11 2N Casella Carlo            ITA 1708 -223 0.22 0 0 0

5 B 17 1N Salsano Luigi            ITA 1642 -157 0.29 Â½ 0 0

6 N 30 NC Weber Dieter             1398 87 0.62 Â½ 0 0

7 N 29 NC Galante Benedetto        ITA 1353 132 0.68 Â½ 0 0

8 B 22 2N Tarantino Gianfranco     ITA 1580 -95 0.37 Â½ 0 0

3.06 0 0

28 Elbert Helmut            
Elo Italia: 1599 Variaz: 48 Perf: 1570 Media: 1650.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 2N Alagia Pietro            ITA 1673 -74 0.4 Â½ 0 0

2 B 17 1N Salsano Luigi            ITA 1642 -43 0.44 1 1 1

3 N 1 1N Tricomi Massimo          ITA 1890 -291 0.15 0 1 1

4 B 19 2N Greco Simone             ITA 1617 -18 0.47 Â½ 1 1

5 B 11 2N Casella Carlo            ITA 1708 -109 0.35 0 1 1

6 N 20 2N Cafaro Antonio           ITA 1598 1 0.5 1 2 2

7 B 10 1N Altavilla Salvatore      ITA 1720 -121 0.34 0 2 2

8 N 29 NC Galante Benedetto        ITA 1353 246 0.81 Â½ 2 2

3.46 2 2
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29 Galante Benedetto        
NC ITA Elo Italia: 1353 Variaz: 27 Perf: 1484 Media: 1570.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 2N Galasso Luciano          ITA 1656 -303 0.14 0 0 0

2 N 20 2N Cafaro Antonio           ITA 1598 -245 0.2 Â½ 0 0

3 B 16 2N Mileo Miguelito          ITA 1647 -294 0.15 0 0 0

4 N 17 1N Salsano Luigi            ITA 1642 -289 0.16 Â½ 0 0

5 B 30 NC Weber Dieter             1398 -45 0.44 1 1 1

6 N 23 3N Ziparo Francesco         ITA 1536 -183 0.26 0 1 1

7 B 27 Maiwald Uwe              1485 -132 0.32 Â½ 1 1

8 B 28 Elbert Helmut            1599 -246 0.19 Â½ 1 1

1.86 1 1

30 Weber Dieter             
NC Elo Italia: 1398 Variaz: -48 Perf: 1211 Media: 1532.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 2N Brogneri Giovanni        ITA 1652 -254 0.19 0 0 0

2 B 21 2N Luongo Antonio           ITA 1580 -182 0.26 0 0 0

3 N 24 3N Santagati Mario          ITA 1515 -117 0.34 0 0 0

4 B 22 2N Tarantino Gianfranco     ITA 1580 -182 0.26 0 0 0

5 N 29 NC Galante Benedetto        ITA 1353 45 0.56 0 0 0

6 B 27 Maiwald Uwe              1485 -87 0.38 Â½ 0 0

7 N 25 3N Mercuri Delia            ITA 1499 -101 0.36 0 0 0

8 B 20 2N Cafaro Antonio           ITA 1598 -200 0.24 Â½ 0 0

2.59 0 0
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

14 2N Galasso Luciano          ITA 4 0.5 1812 1490 1656 1958 M 129669

15 2N Brogneri Giovanni        ITA 4 2.0 1744 1744 1652 1986 M 108954

18 2N Di Salvio Giuseppe       ITA 5 3.0 1810 1825 1632 1959 M 139531

23 3N Ziparo Francesco         ITA 3 1.0 1787 1662 1536 1994 M 144376

24 3N Santagati Mario          ITA 3 0.0 1808 1008 1515 1976 M 135912
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